"Si vous faites tant pour nous, pendant que nous sommes dans la prison, que ferez-vous quand nous serons dans le palais. *Si tanta facis nobis in carcere; quid ages in palatio.*"

SI BELLE EST LA PRISON, QUE SERA LE PALAIS!

ET SI DOUX EST L'EXIL, QUE SERA LA PATRIE!